PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE APOIO À GESTÃO DE PROJETOS PEDAGÓGICOS DE CURSOS

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA O EDITAL PROGRAD/PFAUPE/UPE Nº 006/2013 –
APOIO À VIVÊNCIA DE COMPONENTES CURRICULARES

A Pró-reitoria de Graduação no uso de suas atribuições resolve prorrogar as inscrições para o edital
PROGRAD/PFAUPE/UPE Nº 006/2012 – Apoio à vivência de componentes curriculares para as vagas não preenchidas.
As inscrições estarão reabertas no período de 27 de janeiro de 2012 até 05 de fevereiro de 2013.

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22